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Esityslista 36/2016

Aika: 10. marraskuuta 2016 klo 10.15

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Riina Lumme, puheenjohtaja
Miika Tiainen, varapuheenjohtaja
Laura Aaltonen
Tuomas Dahlström
Katariina Kulha
Jyri Lähdemaa
Teppo Vättö

Muu jakelu: Rauli Elenius, pääsihteeri
Lassi Laine, edustajiston puheenjohtaja
Sami-Petteri Seppä, edustajiston varapuheenjohtaja
Jesse Huovinen, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija
Frida Pessi, tiedottaja
Pirjo Saarni, toimistosihteeri

475
Kokouksen avaus

476
Päätösvaltaisuus

477
Pöytäkirjantarkastaminen

478
Ilmoitusasiat

2.11. Elenius ja Lähdemaa Valmiina työelämään -seminaarissa
4.11. Elenius yliopiston yhteisten palvelujen keskittämisen ohjausryhmän kokouksessa

Grönholm liukumavapaalla
Elenius, Kulha ja Lähdemaa Toivot tikissä -seminaarissa

4.11.–7.11. Kajander liukumavapaalla
5.11. Elenius, Kulha, Lumme ja Lähdemaa opiskelijakunta TUOn vuosijuhlassa
7.11. Elenius TYS:n työvaliokunnan strategiapäivässä
8.11. Yliopiston uusi turvallisuuspäällikkö vierailulla TYYssä

Dahlström ja Nurmi yritysvierailulla kv-opiskelijoiden kanssa Boostilla
Lumme laajennetun johtoryhmän kokouksessa



HALLITUKSEN KOKOUS 36/2016
Esityslista 10.11.2016

Sivu 2/4

8.–9.11. Tiainen Opetuksen ja oppimisen digitalisaatio -strategiatyöryhmän matkalla
Uppsalassa

9.11. Porthaninpäivän lippukulkue ja edustajiston juhlakokous
Nurmi Lukuvuosimaksutyöryhmän kokouksessa
Dahlström ja Nurmi keskustelemassa Rekryn kanssa Working in Finland -
seminaarista
Dahlström ja Nurmi yritysvierailulla kv-opiskelijoiden kanssa Opteamilla
Nurmi Lukuvuosimaksutyöryhmän kokouksessa
Kajander tapaamassa yliopiston opintoasiainjohtaja Petri Sjöblomia

10.11. Kajander yliopiston yhteisten palveluiden keskittämisen ohjausryhmässä
11.11.  Vitosalumnitapaaminen

Nurmi kv-maisteriorientaation suunnittelupalaverissa
12.–13.11. TYYn 94. vuosijuhlat
14.11. Lumme varainhankintatyöryhmässä

Lumme Ympäristöviikon avaustilaisuudessa
14.–16.11. Kulha Live Baltic Campus -seminaarissa Uppsalassa

479
Esityslistan hyväksyminen

Hallinnolliset asiat

480
Kokoussakon määrääminen

TYYn hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 1/2016 kokoussakkomuistion, jonka
mukaan:

"Mikäli hallituksen jäsen on estynyt saapumasta hallituksen kokoukseen tai
aamukouluun tai myöhästyy on hänen ilmoitettava siitä viimeistään kokousta
edeltävänä työpäivänä hallituksen puheenjohtajalle tai pääsihteerille.

Kokoussakko hallituksen kokousten ja aamukoulun osalta on 25 euroa.

Sakkojärjestelmää ei sovelleta, jos poissaololle tai myöhästymiselle on pätevä syy,
kuten oma tai lähiomaisen sairaus tai jokin TYYn tehtävä. Mikäli sakotettu
hallituksen jäsen esittää hallitukselle seitsemän (7) päivän kuluessa kokouksesta
pätevän syyn poissaololleen tai myöhästymiselleen, voi hallitus olla määräämättä
sakkoa.

[…]

Sakkojärjestelmän soveltamisesta tehdään aina hallituksen päätös. Kokoussakot
pidätetään seuraavasta maksettavasta palkkiosta."

Hallituksen jäsen Teppo Vättö oli poissa hallituksen kokouksesta 27.10.
ilmoittamatta poissaolosta tai myöhästymisestä. Hän ei ole myöskään ilmoittanut
jälkikäteen poissaololle hyväksyttävää syytä.
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Esitys: Hallitus päättää kokoussakon määräämisestä ja varojen lahjoituskohteesta.

481
Vuoden 2016 Turun yliopiston Supertuutorin ja Kv-Supertuutorin valinta

Turun yliopiston ylioppilaskunta palkitsee syksyllä 2016 ehdotusten perusteella
tehtävässään ansioituneen tuutorin ja julistaa hänet Turun yliopiston
Supertuutoriksi tai Supertuutoreiksi. Lisäksi TYY palkitsee kansainvälisiä
opiskelijoita ohjanneen Kv-Supertuutorin. Ehdotuksia otettiin vastaan tiistaihin
1.11. asti ja niitä saatiin yhteensä 45. Lisäksi yksi ehdotus saapui myöhässä.

Liite 1 Supertuutoriehdotukset 2016 (nähtävillä kokouksessa)

Esitys: Hallitus päättää valita vuoden 2016 Turun yliopiston Supertuutorin ja Kv-
Supertuutorin.

482
Ylioppilaan laulukirjan painopaikan valinta

TYYn Ylioppilaan laulukirja tehdään yhteistyössä Pirunnyrkki Oy:n kanssa, joka
huolehtii yhteistyöstä painotalon kanssa sekä kirjan mainosmyynnistä.

Liite 2  Yhteistyösopimus Pirunnyrkki Oy:n kanssa (nähtävillä pääsihteerillä)

Esitys: Hallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen Pirunnyrkki Oy:n kanssa.

Traditioasiat

483
Haun avaaminen Akateemisen vapun tapahtumatuottajaksi

Akateeminen vappu järjestetään seuraavan kerran 30.4.–1.5.2017. Järjestelyistä
vastaamaan rekrytoidaan tapahtumatuottaja tai tapahtumatuottajapari.

Liite 3 Hakukuulutus: Akateemisen vapun tapahtumatuottaja

Esitys: Hallitus päättää avata haun Akateemisen vapun tapahtumatuottajaksi liitteen
mukaan ja varata tarkoitukseen 1200 euroa traditiovaroista.

Kutsut

484
Marsalkka Mannerheimin muistojuhlatoimikunnan järjestäytymiskokous

Nykyinen varsinaissuomalaisten yhteisöjen Marsalkka Mannerheimin
muistojuhlatoimikunta on asetettu tehtäväänsä 5-vuotiskaudeksi vuonna 2011.
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Yhteisöjä pyydetään lähettämään edustajansa muistojuhlatoimikunnan
järjestäytymiskokoukseen keskiviikkona 16.11. klo 19 Turun NMKY:n juhlasaliin.
Kokouksessa on tarkoitus nimetä ja asettaa muistojuhlatoimikunta seuraavaksi 5-
vuotiskaudeksi 2016–2021, antaa tarpeelliset ohjeet ja evästyksen valittavalle
toimikunnalle sekä saada tarvittava selvitys kuluneesta 5-vuotisesta
toimikaudesta.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

485
Kuvatuksen 30-vuotisjuhlat

Turun yliopiston taidehistorian opiskelijoiden ainejärjestö Kuvatus ry viettää 30-
vuotisjuhliaan torstaina 1.12. Turun upseerikerholla. Vuosijuhlat alkavat klo 18.00
Sirkkalan nivelosan aulassa. Kutsu on kahdelle. Menun hinta on 35 € / 45 €.
Ilmoittautumisia pyydetään 15.11. mennessä. Juhla on muistion mukainen.

Esitys:  Hallitus päättää osallistumisesta.

486
Statistikan 35. vuosijuhlat

Turun yliopiston tilastotieteen opiskelijoiden yhdistys Statistika ry. viettää 35.
vuosijuhliaan lauantaina 26.11. ravintola Maunossa klo 18 alkaen. Juhlaillallista
edeltää klo 17 alkava cocktailtilaisuus. Kutsu on kahdelle. Illalliskortin hinta on 65
€ / 75 €. Ilmoittautumisia pyydetään 11.11. mennessä. Juhla on muistion
mukainen.

Esitys:  Hallitus päättää osallistumisesta.

487
Muut mahdolliset asiat

488
Kokouksen päättäminen

LIITTEET

Liite 1 Supertuutoriehdotukset 2016 (nähtävillä kokouksessa)
Liite 2 Yhteistyösopimus Pirunnyrkki Oy:n kanssa (nähtävillä pääsihteerillä)
Liite 3 Hakukuulutus: Akateemisen vapun tapahtumatuottaja


